PORTARIA N. 3.504/2019

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o

disposto no art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	FAZER CESSAR, nos períodos informados do mês de

setembro do corrente ano, os efeitos da Portaria n. 3.485/2019, que designou os

Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercerem as funções de

Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça, nas respectivas

Comarcas.

Comarca Cargo Matrícula Nome Período
Abelardo Luz Coordenador

Administrativ
o

340.874-4 Lia Nara Dalmutt 01/09/19 a
30/09/19

Anchieta Coordenador
Administrativ
o

384.923-6 Saulo Henrique Aléssio
Cesa

06/09/19 a
06/09/19

Coordenador
Administrativ
o

384.923-6 Saulo Henrique Aléssio
Cesa

09/09/19 a
12/09/19

Ascurra Coordenador
Administrativ
o

684.844-3 Victor Abras Siqueira 01/09/19 a
30/09/19

Balneário
Camboriú

Coordenador
Administrativ
o

340.665-2 Alvaro Pereira Oliveira
Melo

02/09/19 a
06/09/19

Bom Retiro Coordenador
Administrativ
o

650.222-9 Francisco Ribeiro Soares 02/09/19 a
02/09/19

Caçador Coordenador
Administrativ
o

372.156-6 Matheus Azevedo Ferreira 09/09/19 a
30/09/19

Campo Erê Coordenador
Administrativ
o

684.849-4 Daianny Cristine Silva
Azevedo Pereira

03/09/19 a
06/09/19

Coordenador
Administrativ
o

684.849-4 Daianny Cristine Silva
Azevedo Pereira

30/09/19 a
30/09/19

Canoinhas Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 02/09/19 a
17/09/19

Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 20/09/19 a
20/09/19

Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 27/09/19 a
27/09/19

Coordenador
Administrativ
o

658.882-4 Ana Paula Destri Pavan 30/09/19 a
30/09/19

Capinzal Coordenador
Administrativ
o

358.350-3 Francieli Fiorin 01/09/19 a
30/09/19

Capital-Des.
Eduardo Luz

Coordenador
Administrativ
o

300.155-5 Ana Paula Cardoso
Teixeira

24/09/19 a
30/09/19

Capital-Norte da
Ilha

Coordenador
Administrativ
o

196.606-5 Kátia Helena Scheidt Dal
Pizzol

01/09/19 a
30/09/19

Capivari de Baixo Coordenador
Administrativ
o

655.079-7 Elizandra Sampaio Porto 01/09/19 a
07/09/19

Coronel Freitas Coordenador
Administrativ
o

371.635-0 Rafaela Vieira Bergmann 02/09/19 a
13/09/19

Cunha Porã Coordenador
Administrativ
o

391.270-1 Karen Damian Pacheco
Pinto

19/09/19 a
20/09/19

Coordenador
Administrativ
o

391.270-1 Karen Damian Pacheco
Pinto

27/09/19 a
27/09/19

Curitibanos Coordenador
Administrativ
o

311.502-0 Fernando Wiggers 01/09/19 a
09/09/19

Coordenador
Administrativ
o

311.502-0 Fernando Wiggers 23/09/19 a
30/09/19

Dionísio Cerqueira Coordenador
Administrativ
o

372.356-9 Fernanda Morales Justino 02/09/19 a
20/09/19

Gaspar Coordenador
Administrativ
o

357.613-2 Andreza Borinelli 09/09/19 a
28/09/19

Guaramirim Coordenador
Administrativ
o

391.043-1 Graziele dos Prazeres
Cunha

01/09/19 a
30/09/19

Herval D´ Oeste Coordenador
Administrativ
o

372.289-9 Caroline Regina Maresch 01/09/19 a
03/09/19

Ibirama Coordenador
Administrativ
o

372.159-0 Pablo Inglêz Sinhori 18/09/19 a
18/09/19

Içara Coordenador
Administrativ
o

371.732-1 Marcus Vinicius de Faria
Ribeiro

02/09/19 a
02/09/19

Imbituba Coordenador
Administrativ
o

305.091-2 Sandra Goulart Giesta da
Silva

02/09/19 a
20/09/19

Itapoá Coordenador
Administrativ
o

658.929-4 Juliana Degraf Mendes 09/09/19 a
09/09/19

Ituporanga Coordenador
Administrativ
o

658.928-6 José Geraldo Rossi da
Silva Cecchini

06/09/19 a
20/09/19

Jaguaruna Coordenador
Administrativ
o

684.724-2 Leonardo Cazonatti
Marcinko

02/09/19 a
13/09/19

Mafra Coordenador
Administrativ
o

378.416-9 Rodrigo Cesar Barbosa 16/09/19 a
30/09/19

Maravilha Coordenador
Administrativ
o

658.933-2 Marciano Villa 02/09/19 a
20/09/19

Mondaí Coordenador
Administrativ
o

684.839-7 Rene José Anderle 01/09/19 a
21/09/19

Navegantes Coordenador
Administrativ
o

340.994-5 Kariny Zanette Vitoria 23/09/19 a
30/09/19

Otacílio Costa Coordenador
Administrativ
o

658.774-7 Guilherme Brito Laus
Simas

02/09/19 a
03/09/19

Palmitos Coordenador
Administrativ
o

303.916-1 José Orlando Lara Dias 02/09/19 a
13/09/19

Papanduva Coordenador
Administrativ
o

684.841-9 Fernanda Priorelli Soares
Togni

01/09/19 a
08/09/19

Porto União Coordenador
Administrativ
o

357.937-9 Tiago Davi Schmitt 06/09/19 a
06/09/19

Rio Negrinho Coordenador
Administrativ
o

357.582-9 Roberta Trentini Machado
Gonçalves

01/09/19 a
15/09/19

S. Amaro da
Imperatriz

Coordenador
Administrativ
o

340.667-9 Lara Peplau 23/09/19 a
27/09/19

Santa Cecília Coordenador
Administrativ
o

684.840-0 Aline Boschi Moreira 30/09/19 a
30/09/19

Seara Coordenador
Administrativ
o

684.845-1 Guilherme Back Locks 06/09/19 a
06/09/19

Sombrio Coordenador
Administrativ
o

357.779-1 Juliana Ramthun Frasson 27/09/19 a
27/09/19

São Carlos Coordenador
Administrativ
o

321.053-7 Silvana do Prado
Brouwers

04/09/19 a
11/09/19

São Francisco do
Sul

Coordenador
Administrativ
o

340.998-8 Alan Rafael Warsch 04/09/19 a
06/09/19

Coordenador
Administrativ
o

340.998-8 Alan Rafael Warsch 09/09/19 a
20/09/19

São José Coordenador
Administrativ
o

215.092-1 Havah Emília Piccinini de
Araújo Mainhardt

02/09/19 a
08/09/19

São Lourenço do
Oeste

Coordenador
Administrativ
o

684.761-7 Marcio Vieira 26/09/19 a
30/09/19

Taió Coordenador
Administrativ
o

655.060-6 Marco Antonio Frassetto 16/09/19 a
27/09/19

Tijucas Coordenador
Administrativ
o

340.470-6 Mirela Dutra Alberton 06/09/19 a
20/09/19

Trombudo Central Coordenador
Administrativ
o

329.286-0 Bruno Bolognini Tridapalli 02/09/19 a
02/09/19

Videira Coordenador
Administrativ
o

658.938-3 Thiago Madoenho
Bernardes da Silva

01/09/19 a
05/09/19

Xaxim Coordenador
Administrativ
o

658.866-2 Cristiane Weimer 30/09/19 a
30/09/19

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 29 de agosto de 2019.

FERNANDO DA SILVA COMIN
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA